
               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
                   Ευρωπαϊκή Ένωση ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ 

Αρκαδίας 37, Περιστέρι, 12132 
Τηλ.: 2105745826

www.asda.gr - info@asda.gr

  Αναρτητέο Διαύγεια 

  Περιστέρι: 19/5/2025

   Αρ. Πρωτ.: 1927

  
 
 

  

 

 Ορθή επανάληψη ως προς την πλήρη αποτύπωση του περιεχομένου της απόφασης

Πρακτικό

Της αριθμ. 11ης συνεδρίασης της Εκτελεστικής Επιτροπής του ΑΣΔΑ

Αριθμός απόφασης 37/2025

Στις 19 Μαΐου 2025, ημέρα Δευτέρα  και ώρα 11.00, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣΔΑ και στην αίθουσα συνεδριάσεων του Διοικητικού
Συμβουλίου, συνήλθε στην 11η συνεδρίασή της η Εκτελεστική Επιτροπή του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας, ύστερα από
πρόσκληση του Προέδρου κ. Γεώργιου-Σταύρου Τσίρμπα, που έγκαιρα επιδόθηκε στους ενδιαφερόμενους, όπως ο Δημοτικός και
Κοινοτικός Κώδικας προβλέπει, δηλαδή την 15/05/2025

Σύνολο μελών :   3

Παρόντες :        3       Γεώργιος - Σταύρος Τσίρμπας, Πρόεδρος, Νικόλαος Χουρσαλάς – Αντιπρόεδρος, Δημήτριος Κουκουβίνος – μέλος

Απόντες :          0          Κανείς

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε η συζήτηση πάνω στα θέματα της ημερήσιας
διάταξης.

Ο Πρόεδρος εισηγείται το 1ο θέμα της Η.Δ. περί: «Λήψη απόφασης για συνδιοργάνωση  ¨πολιτιστικής εκδήλωσης της
Διεύθυνσης Π.Ε. Γ΄Αθήνας στο θέατρο Πέτρας σε εκδήλωση - αφιέρωμα στον Σταύρο Κουγιουμτζή στις 3 Ιουνίου¨ και
εξειδίκευση Κ.Α. του προϋπολογισμού του ΑΣΔΑ, οικονομικού έτους 2025» και λέει τα εξής:
Η Διεύθυνση Π.Ε. Γ' Αθήνας  με το υπ' αριθ.473/31.01.2025 (πρωτ. ΑΣΔΑ) έγγραφό της, ζητά από τον ΑΣΔΑ τη συμμετοχή στο κόστος
της πολιτιστικής εκδήλωσης που θα πραγματοποιηθεί   στο θέατρο Πέτρας, αφιέρωμα στον Σταύρο Κουγιουμτζή στις 3 Ιουνίου.

Η Διεύθυνση Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών, σε συνέχεια αιτημάτων των Υπηρεσιών του ΑΣΔΑ για την υλοποίηση του
εγκεκριμένου προϋπολογισμού, κατέθεσε εισήγηση (α.π. 1871,15/05/2025) για την εξειδίκευση των Κ.Α. του προϋπολογισμού του ΑΣΔΑ
Ο.Ε. 2025, σύμφωνα με τις διατάξεις του Νόμου 4555/2018, όπως ισχύουν. Είναι ανάγκη λοιπόν να προχωρήσουμε σύμφωνα με την
ανωτέρω εισήγηση.

Η Ε.Ε. του ΑΣΔΑ αφού έλαβε υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114Α) όπως ισχύουν,
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α) όπως ισχύουν,
3. Τις διατάξεις του ΠΔ 80/2016 (ΦΕΚ 145Α) όπως ισχύουν,
4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147Α) όπως ισχύουν,
5. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133Α) όπως ισχύουν,
6. Την υπ' αριθ.06/2025 απόφαση του Δ.Σ. του ΑΣΔΑ περί: "Εκχώρησης αρμοδιοτήτων του Δ.Σ στην Ε.Ε." (ΑΔΑ:6ΖΘΚΟΡΕΓ-ΛΞΔ)
7. Την υπ' αριθ.21/2024 απόφαση του Δ.Σ. του ΑΣΔΑ περί: "Ψήφισης προϋπολογισμού ΑΣΔΑ οικονομικού έτους 2025"

(ΑΔΑ:Ρ10ΙΟΡΕΓ-ΠΚ0) που επικυρώθηκε με την υπ' αριθ.89582/30.12.2024 απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Αττικής (α.π. ΑΣΔΑ 5084/31.12.2024)

8. Την υπ' αριθ.1871,15/05/2025 εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών
9. Την εισήγηση του Προέδρου και μετά από διαλογική συζήτηση

Αποφασίζει ομόφωνα

• Εγκρίνει τη συνδιοργάνωση πολιτιστικής εκδήλωσης της Διεύθυνσης Π.Ε. Γ΄Αθήνας στο θέατρο Πέτρας - αφιέρωμα στον Σταύρο
Κουγιουμτζή στις 3 Ιουνίου

• Εγκρίνει τη εξειδίκευση του Κ.Α. του προϋπολογισμού του ΑΣΔΑ Ο.Ε. 2025 ως κάτωθι:

Κ.Α. Τίτλος Ποσό
90.6471 Συμμετοχή στην πολιτιστική εκδήλωση της Διεύθυνσης Π.Ε. Γ' Αθήνας στο

θέατρο Πέτρας εκδήλωση - αφιέρωμα στον Σταύρο Κουγιουμτζή στις 3 Ιουνίου
13.640,00€

 

ΑΔΑ: Ψ4ΠΕΟΡΕΓ-ΣΛΔ



 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 37/2025 των αποφάσεων της Ε.Ε. του ΑΣΔΑ

Η Εκτελεστική Επιτροπή

Ο Πρόεδρος

 

Γεώργιος - Σταύρος Τσίρμπας 

Τα Μέλη

 

Νικόλαος Χουρσαλάς 

Δημήτριος Κουκουβίνος 

Ακριβές Αντίγραφο

Περιστέρι 19/05/2025

Ο Πρόεδρος

 

Γεώργιος - Σταύρος Τσίρμπας 
Δήμαρχος Αγ.Αναργύρων - Καματερού

 

 

  
  

Εσωτερική Διανομή:
::ΔΙ.Δ.Ο .Υ.  ::Α .Τ.Π.Α .  ::Πρόεδρο Α ΣΔΑ  

κ. Γεώ ργ ιο-Σταύρο Τσίρμπα  

  
DocID: 128203 - MasterDocID: 36531 - EE-04-01-12  -   

ΑΔΑ: Ψ4ΠΕΟΡΕΓ-ΣΛΔ


		2025-05-19T14:54:28+0300
	Athens




